■╋■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
╋■┛ TAAF NEWS メールマガジン        No.279
■┛━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
┏…………………………… 目次 …………………………………┓
 [1] 第９１回定時総会 出席のお願い
 [2] 第１９回建築ふれあいフェア
   「建築ワンダーランド」女性建築士参加者募集のお知らせ
 [3] ８月９日開催！ 青年部会基礎セミナー
   「一級建築士製図試験をサポート！超実践演習」
 [4] 法定講習のお知らせ（管理建築士講習）
┗…………………………………………………………………………┛
┏━┓☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆
┃１┃第９１回定時総会 出席のお願い
┗━╋…─────────────────────────★
第９１回定時総会を、５月３１日（木）明治記念館で開催します。
ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席を
お願い致します。
万一ご都合がつかない方は、書面または電子表決、委任状でも出席と
みなすことが出来ますので必ずいずれかの方法にてご意思の表明を
お願い致します。
(1)当日出席
(2)書面または電子表決
(3)委任状の提出
会員の皆様のご協力をぜひよろしくお願い申し上げます。

定時総会成立の必要要件は（会員数の１／２）となります。
＜当日スケジュール予定＞
日 時：平成３０年５月３１日（木）
場 所：明治記念館
・定時総会     １３:００～１４：００「蓬莱の間」
・東京建築賞表彰式 １４:２０～１５：１０「富士の間１」
・記念講演     １５:３０～１６：３０「蓬莱の間」
・記念式典     １７:２０～１７：５０「蓬莱の間」
・祝賀会      １８:１５～２０：００「富士の間 1,2」

┏━┓☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆
┃２┃第１９回 建築ふれあいフェア
┃ ┃「建築ワンダーランド」女性建築士参加者募集のお知らせ
┗━╋…─────────────────────────★
    ===============================
    女 性 建 築 士 参 加 募 集 ！
    ===============================
毎年秋に開催している、建築ふれあいフェア（９月２２日～２４日）にて、
来場者参加型の建築ワークショップ「建築ワンダーランド」を企画しています。
このイベントに一緒に参加してくださる女性建築士の方を募集中です！

イベントを通して女性建築士同士のネットワークを構築し、都民の皆さんや
子供たちに「建築の魅力」を伝えるとともに、女性建築士ならではの多彩な
仕事ぶりをアピールしませんか？
ご賛同いただける方、ご興味のある方、建築ワンダーランドミーティングに
是非ご参加ください！
===========================================
★[第１回 建築ワンダーランドミーティング]
６月１３日（水）１５：３０～ ＠東京都建築士事務所協会本部会議室
鈴鹿（suzuka@kawashimasuzuka.com）までメールにご連絡ください。
===========================================
★東京都建築士事務所協会所在地はこちら↓
http://www.taaf.or.jp/about/map.html
★過去のふれあい建築フェアの様子
http://www.taaf.or.jp/activity/04.html
主催：建築ふれあいフェア実行委員会
┏━┓☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆
┃３┃８月９日開催！ 青年部会基礎セミナー
┃ ┃「一級建築士製図試験をサポート！超実践演習」
┗━╋…─────────────────────────★
建築士を目指している方、是非ご参加ください。
[セミナー内容]
・攻略ポイント解説（平成 30 年製図試験対応課題）
・実践エスキース演習（平成 30 年製図試験対応課題）
【日 時】 平成３０年８月９日（木）
      １８：００～２１：００（受付開始１７：３０）

【会 場】 東京都建築士事務所協会会議室

【参加費】 事務所協会会員：１，０００円
      非会員    ：２，０００円
      ※当日受付にてお支払い下さい

【締 切】 ７月３０日（月）まで ※定員になり次第締め切り
【定 員】 ４０名
【申込書等】下記ホームページをご覧ください。
      ※会員のログインが必要です。
      http://www.taaf.or.jp/member/news_member/index.html
主催：東京都建築士事務所協会 青年部会

┏━┓☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆
┃4 ┃法定講習のお知らせ
┗━╋…─────────────────────────★
┌────────────────────────────┐
★平成３０年度 管理建築士講習
├────────────────────────────┤
 会場コード【２Ｆ－０１】
 講習日  平成３０年７月６日（金）
 会 場  東京都建築士事務所協会会議室／定員７０名
 締 切  平成３０年６月１５日（金）必着
 ～申込方法～
 ◎受講申込書は、窓口にて配布もしくは、ＨＰからダウンロード
  してください。
 ◎本会へ簡易書留郵便にて申込みください（本会への持参は受付不可）
 ◎受付期間中でも、定員に達した場合は受付を終了させていただきます。
  ご了承ください。
 ◎受講申込書の記入方法等は、受講申込書付属の受講要領をご参照ください。

 本会ＨＰに詳細を掲載しておりますので、併せてご確認下さい。
 http://www.taaf.or.jp/course/01.html
 主催：法務制度委員会
└────────────────────────────┘

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
発行：一般社団法人 東京都建築士事務所協会
〒160-0022 東京都新宿区新宿 5-17-17 渡菱ビル 3 階
協会事務局 TEL:03-3203-2601 FAX:03-3203-2602
登録センター TEL:03-5272-1069 FAX:03-5272-1071
支援協会 TEL:03-6228-0571 FAX:03-6228-0572
URL:http://www.taaf.or.jp
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━